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تجلیل از همسر شهید 
مدافع سلامت در نمایشگاه 

دفاع مقدس
همزمان با هفته دفاع مقدس، از همســر 
شــهید حســین هــادوی، شــهید مدافع 
سلامت و خدیجه میرشــکار، بانوی آزاده 
در حاشیه نمایشگاه دســتاوردهای دفاع 
مقدس استان تجلیل شد. به گزارش مهر، 
در این مراســم که با حضور مدیرکل دفتر 
زنان و خانواده استانداری برگزار شد، نام 
اورژانس نمایشگاه بین المللی به منظور 
تجلیل از این شهید مدافع حرم به نام شهید 

هادوی تغییر یافت.

بازدید معاون مالی  شهرداری مشهد 	 
از نمایشگاه دفاع مقدس

معاون مالی و پشتیبانی شهرداری مشهد 
در بازدید از نمایشگاه دستاوردهای دفاع 
مقدس و جبهه مقاومت گفت: نمایشگاه 
»دســتاوردهای دفــاع مقــدس و جبهــه 
مقاومــت« با رعایــت کامل پروتــکل های 
بهداشتی برپا شده است.  به گزارش پایگاه 
اطلاع رســانی شــهرداری ، رضــا خواجه 
نائینی اظهار کرد: این نمایشــگاه، اولین 
نمایشگاه شهر مشــهد بعد از6 ماه توقف 
فعالیت های نمایشگاهی به دلیل شیوع 

ویروس کروناست.

عطرافشانی مزار شهدای 
خواجه ربیع توسط جمعی 

از اعضای شورا
به مناسبت فرارسیدن هفته دفاع مقدس، 
مزار شهدای هشت سال جنگ تحمیلی 
در آرامستان خواجه ربیع، توسط جمعی 
از اعضای شورای شهر مشهد عطرافشانی 
شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شورا، 
محمدرضا حیدری، رئیس شــورای شهر 
مشــهد در حاشــیه این مراســم با گرامی 
داشت یاد و خاطره شهدای دفاع مقدس، 
اظهار کــرد: برماســت که بــر ارزش های 
واقعی و اساسی که شهدا تاکید داشتند، 
از جملــه اســتقلال، آزادی و جمهــوری 

اسلامی، توجه ویژه ای کنیم.

رئیس مرکز وکلای خراسان رضوی:

5420 نفر از استان در آزمون وکالت  
شرکت می کنند

رئیس مرکز وکلای خراسان رضوی از 
برگزاری آزمون وکالت در تاریخ 4 مهر 
ماه امسال در مشهد همزمان با سراسر 
کشــور خبرداد. علی غفوری  با اشــاره 
به این که حــدود 82000 نفــر در کل 
کشــور در این آزمون شــرکت خواهند 
کرد، افزود: در استان خراسان رضوی 

5420 نفر شرکت کننده هســتند  که تعداد  3825   نفر آن ها 
خانم و تعداد 1595 نفر آقا هستند. وی تصریح کرد: این آزمون 
توسط مرکز وکلا، کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده کشور 
و با همراهی ســازمان سنجش در دو حوزه دانشــگاه فردوسی و 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد برگزار می شود و شرکت کنندگان 
در مدت زمان 150 دقیقه به تعداد 130 ســوال تســتی پاســخ 
خواهند داد. غفوری گفت: شــرکت کنندگان در صورت قبولی 
در آزمــون کتبــی بایــد در آزمــون مصاحبــه علمی نیــز موفق به 
دریافت نمره قبولی شوند و پس از احراز صلاحیت عمومی، دوره 
کارآموزی وکالت را به مدت 18 ماه آغاز خواهند کرد. وی افزود: 
سقف پذیرش کارآموز وکالت در آزمون امسال 7 هزار نفر در کل 
کشور است و بر رعایت کامل شــیوه نامه های بهداشتی از سوی 

افراد شرکت کننده مورد تاکید است. 

 توضیحات معاون هنری ارشاد استان درباره حذف تبلیغ 
یک پردیس سینمایی در مشهد

معاون هنــری اداره کل فرهنگ و ارشــاد اســتان 
درباره حذف تبلیغ افتتاح یک پردیس ســینمایی 

از بیلبوردهای شهری مشهد توضیحاتی داد. 
محمــدی بــه تســنیم گفــت: بهره بــردار تمــام 
سینماهای حوزه هنری در کشــور موسسه بهمن 
سبز است، در مشهد هم حدود چند ماه قبل خبری 
در رســانه ها مبنی براین که موسســه بهمن ســبز 
در حال راه اندازی پردیس ســینمایی در مجتمع 
تجاری مهر کوهســنگی اســت، منتشر شــد، بعد 
از آن ما مکاتبه ای با موسســه بهمن ســبز داشتیم 
که اگر قصد اجــرای این پــروژه اســت، باید طبق 
روال و ضوابط وزارت فرهنگ و ارشــاد اســلامی 
باشد. محمدی افزود:   کمیســیون 5  برای صادر 
شدن پروانه بهره برداری است که هفته گذشته با 
مکاتبه ای که نماینده ارشاد در شهرستان مشهد 
با پروژه انجام داده بود، جلســه ای با حضور حیدر 
مرادی رئیس امور سینمایی حوزه هنری استان و 
کارگروه کمیســیون 5 که اعضای آن شهرداری، 
آتش نشانی، کمیسیون شهرســازی، فرمانداری 
و نیروی انتظامی اســت، تشکیل شــد. وی گفت: 

همــه اعضایی کــه در آن جلســه حضور داشــتند، 
متفق القول نظر منفی درباره این موضوع داشتند، 
نیروی انتظامی بــرای پارکینگ نظــر منفی داد، 
آتش نشــانی برای بحث ایمنی نظر منفی داشت، 
شهرسازی برای سازه ها نظر منفی داشت و همین 
طور شــهرداری هم اعلام کرد در پروانــه فعالیت 
اولیه این پروژه اسمی از این سینما نیامده است. 
معاون هنری و ســینمایی ارشــاد اســتان تصریح 
کرد: هفته گذشته بنا به دستور مقام قضایی برای 
تمام مراکز پرخطر از جمله سینماها، کارگروهی  
تشــکیل شــد که دبیر ایــن کارگروه آتش نشــانی 
است  ، مجتمع پردیس مهر کوهسنگی را هم جزو 
مناطق پرخطــر گــزارش داد و ایراداتی گرفت که 
ان شــاءا... برطرف خواهد شــد. محمدی افزود: 
بنابراین  ارشاد شهرســتان مشهد به کانون آگهی 
تبلیغات اعــلام کرده اســت که در اکران شــهری 
بیلبــورد مهــر کوهســنگی، پردیس ســینمایی از 
بیلبورد فعلا حذف شــود تا هر زمان که مشــکلش 
برطــرف و مجوزش صادر شــد، آن زمــان پردیس 

سینمایی هم در تبلیغ شهری اضافه خواهد شد.

در یادواره شهید هاشمی نژاد در مشهد مطرح شد:

استقامت، جسارت و نشاط از ویژگی های شهید هاشمی نژاد
یادواره شهید هاشمی نژاد در مشهد برگزار و در آن، 
استقامت، جسارت و نشاط از ویژگی های شخصیتی 
این مبارز انقلابی شمرده شد. به گزارش مهر، حجت 
الاســلام محمد ســبحانی مدیر شــورای هماهنگی 
تبلیغات اسلامی استان، در یادواره شهید هاشمی 
نژاد که به مناســبت سی و نهمین ســالگرد شهادت 
این شــهید بزرگوار برگزار شــد با بیان این که شهید 
هاشمی نژاد شخصیتی کامل و مبارزی نستوه بود، 
گفت: شهید هاشــمی نژاد دارای شخصیتی ممتاز 
در عرصه مبارزات قبل و بعــد از انقلاب بودند و یکی 
از دلایل سلوک و معرفت ایشان معاشرت و ارتباط با 
آیت ا... کوهستانی بود. وی ضمن انتقاد از کم کاری 
ها در شناساندن چهره های تأثیرگذار انقلاب به نسل 
جوان افزود: متأســفانه نهادهای مســئول و افرادی 
که نقشــی در جریان انقلاب دارند در معرفی امثال 
شــهید هاشــمی نژاد به مردم کوتاهی کردند که در 
این زمینه سازمان تبلیغات اسلامی، آمادگی انجام 
کار را دارد به طوری که هر سال در سالگرد شهادت 
شهید هاشمی نژاد کارهای جدیدی در حال انجام 
اســت و امیدواریم بتوانیــم در ســال های آینده بهتر 

ادای دین کنیم.

همچنین حجت الاسلام غلامرضا اسدی از همراهان 
و همسنگران شهید هاشمی نژاد در این مراسم گفت: 
شهید هاشمی نژاد سیاســتمداری فقیه و نویسنده 
ای متبحر بودند که بــا ایمان و اعتقاد راســخ به خط 
امام و انقلاب همــواره پیوندی محکم با خط انقلاب 

داشتند.
حمیدرضا ترقی عضو شــورای مرکزی حزب موتلفه 
نیز ضمن اشاره به شــخصیت ممتاز شهید هاشمی 
نژاد گفت: در اســتان خراســان سه شــخصیت مهم 
روحانی داشتیم که نوع بیان شان شاخص و عمیق و 
برای جوانان جذاب بود. یکی از آن ها شهید هاشمی 
نژاد بود به طوری که در مسجد فیل مشهد چند هزار 
نفر برای ســخنرانی های ایشــان می آمدند و منزل 
ایشان هم محل تجمع مبارزان بود. وی که از هم دوره 
ای های شهید هاشمی نژاد در مبارزات انقلابی بود، 
با یادآوری علم ایشان و پاسخ گو بودن به همه سوالات 
سیاســی، دینی، اجتماعی و... اظهار کرد: شــهید 
هاشــمی نژاد مدتی در مســجدی در مشــهد پاســخ 
گوی سوالات مردم بودند و در عین حال در آن زمان 
که تشخیص حق و باطل کار دشواری بود انحرافات 

را به خوبی تشخیص می دادند.

رئیس سازمان نظام پزشکی مشهد از روزهای دفاع مقدس و نبرد امروز با کرونا می گوید

همچنان ایستاده ایم
»جبهه برای ما دانشــگاه درس و زندگی 
بود. روزهای حضورم در جبهه برای من 
روزهای خاصی بــود اما باید بگویم برای 
ما فرقــی نمی کند چه دفــاع از وطن چه 
دفاع از ســلامت هموطن، مــا همچنان 
ایســتاده ایم.« این بخشــی از گفت و گو 
با دکتر علــی بیرجندی نژاد اســت. وی 
که سه و ســال اندی است سکان ریاست 
سازمان نظام پزشکی مشهد را عهده دار 
اســت، در آســتانه هفته دفــاع مقدس از 
خاطرات آن روزها و نخستین حضورش 
در جبهــه این طــور می گوید: نخســتین 
بار که به جبهه رفتم 17 سال داشتم. از 
چند ســال قبل در پایگاه بســیج مسجد 
قائم که مسجد محله مان بود فعال بودم 
و کمابیــش دوره های آموزشــی نظامی 
هم دیده بودم. دوســتان زیادی داشــتم 
که بــه جبهه رفته بودند  مــن هم تصمیم 
گرفتم تابســتان را که از درس و مدرســه 
فارغ  هســتم؛ به جبهه بــروم. وی که در 
فاصله ســال های 61 تا پایان جنگ سه 

بار حضور در جبهه را تجربه کرده است، 
می افزاید: نخستین بار در خط پدافندی 
عملیات رمضــان حضور داشــتم و دفعه 
دوم در جزایر مجنون مســتقر بــودم و بار 
سوم در گیلانغرب زمانی که سال چهارم 
رشته پزشــکی بودم؛ به عنوان امدادگر 
گروهان حضور داشــتم. بیرجندی نژاد 
روزهــای دفــاع مقــدس را بــا روزهــای 
کرونایی مقایسه می کند و می گوید: آن 
روزها دشمن مشخص بود و تکلیف برای 
همگان روشــن بود اما مدافعان سلامت 
ما ایــن روزهــا با دشــمن نامرئــی طرف 
هســتند که هر لحظه ممکن است زمین 
گیرمان کند. همکاران ما وصیت نوشته 
و گاهی اشهد خوانده به بیماران کرونایی 
ارائه خدمت می کنند. برخی از پزشکان 
فعال ما در مراکز ارائه خدمات به بیماران 
کرونایی بیش از شــش ماه اســت که پدر 
ومادرشــان را ندیده اند و حتــی از دیدار 
فرزندان شان نیز محروم هستند تا مبادا 

انتقال دهنده بیماری به آن ها باشند.

با حضور ویدئوکنفرانسی رئیس مجلس انجام شد  

 بهره برداری از فاز اول باغ موزه دفاع مقدس
 رئیس بنیاد حفظ آثار دفاع مقدس کشور: از آقای کلایی شهردار مشهد تشکر می کنم که مجاهدانه وسط میدان آمدند


